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ACREDITACTON INSTITEUCIONAL
DE ; VIGILADAMINEDUGACIBHN

www.upte.edu.,cgo

b UG A Bebghiien 210 de 20M5 MEN / 6 AROS

RESPUESTA DE LAS OBSERVACIONES REALIZADAS AL INFORME DE CALIFICACION TECNICA DE LAS
INIVTACIONES PUBLICAS No 002 Y 003 DE 2019

En Tunja, siendo Jas 11:00 pm del dia Dieciocho {18} de febrero de 2019, en la Sala de Juntas de [a Unidad de
servicios de Salud UNISALUD de la Universidad Pedagdgica y Tecnoldgica de Colombia UPTC, se dainicio a la
revisién de las observaciones realizadas al informe de calificacidn técnica:

1. Revisidn a las observaciones del informe de Calificacién Técnica de la INVITACION PUBLICA N2 002
DE 2019, cuyo objeto es "INVITACION PUBLICA PARA CONFORMAR LA RED DE PRESTACION DE
SERVICIOS DE SALUD EN LA CIUDAD DE BOGOTA, PARA GARANTIZAR EL PLAN DE BENEFICIOS EN
EL MARCO DELMODELO INTEGRAL DE ATENCION EN SALUD, A LOS AFILIADOS DELA
UNIVERSADAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UNISALUD Y LOS AFILIADOS
ACTIVOS EN LOS ACUERDOS DE VOLUNTADES VIGENTES.

2. Revisidn z {as observaciones del informe de Calificacidn Téenica de fa INVITACION PUBLICA N2 003
DE 2019, cuyo objeto es “INVITACION PUBLICA PARA CONFORMAR LA RED DE PRESTACION DE
SERVICIOS DE SALUD EN EL DEPARTAMENTO DE BOYACA PARA GARANTIZAR EL PLAN DE
BENEFICIOS EN EL MARCO DEL MODELO INTEGRAL DE-:_A_TENCIGN EN SALUD, A LOS AFILIADOS
DE LA UNHVERSADAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE OLOMBm UNISALUD Y LOS AFILIADOS
ACTIVOS EN LOS. ACUERDOS DE VOLUNT' D

Una vez revisados los soportes proporcsonados por ios prestadores, 58 pudn concluu’ que;

1. Serevisaron los documentos anexados por el prestador ORLANDO USTARIS GONZALEZ, se informa gue
no se pueden tener en cuenta para realizar la ¢a fic |on zecmca de nuevo, porque se consideraria como
un mejoramiento de {a propuesta mu:tal real:za arco-de la INV!TACION PUBLICA N2:002 DE
2019, cuyo objeto es “INVITACION PUBL!CA PARA CONFO 'MAR 2 -RED DE PRESTAC!ON DE SERVICIOS
DE.SALUD EN LA CIUDAD DE BOGOTA; PARA G RANTIZA _":EL PLAN. DE. BENEFICIOS EN EL MARCO
DEL MODELO INTEGRAL DE ATENCION. EN SALUD A LOS AFILIADOS DELA UNIVERSADAD PEDAGOGICA
Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA- UNISALUD XN LOS AFILIADOS - ACTIVOS EN LOS ACUERDOS
DE VOLUNTADES VIGENTES.

2. Serevisaron los docume:‘ztas anexados por &l prestador CENTRO MEDICD QUIRURGICO ESPECIALIZADO
BOYACA SAS, se informa gue no. se pueden tener en Ltuenta-para realizar la:calificacién técnica de nuevo,
porque se consideraria .come un mejorarmento de la propuesta mit:lal reai[zada en el marco de la
INVITACION PLBLICA N2 003 DE 2019, cuye oh jeto es “INVITACION PUBL!CA PARA CONFQRMAR LA RED
DE PRESTACION DE SERVICIQS DE SALUD EN EL DEPARTAMENTO DE BOYACA PARA. GARANTIZAR EL
PLAN DE BENEFICIOS EN EL MARCO DEL MODELO lNTEGRAi. DE ATENCIﬁN EN' SALUD ALOS AFILIADOS
DE LA UNIVERSADAD PEDAGOGICA Y TECNOI.OG!CA DE’ COLOMBiA UNISALUD Y LOS AFILIADOS
ACTIVOS EN LOS ACUERDOS DE VOLUNTADES VIGENTES.

Cordialmente,

@JM @.

ANA MAREGEDES GONZALEZ BAUTISTA
Comité Técnico Fvaluador
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ACREDITACION INSTITUCIONAL
DE ALTA CALIDAD
MULTICAMPUS

RESOLUCION 3910 DE 2015 MEN / 6 ANOS

VIGILADA MINEDUCACION

Asunto: Invitacién publica Nro. 003 de 2019

Objeto:

CALIFICACION JURIDICA

FECHA: 25 de febrero de 2019

INVITACION PUBLICA PARA CONFORMAR LA RED DE PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD EN EL DEPARTAMENTO DE BOYACA, PARA

GARANTIZAR EL PLAN DE BENEFICIOS EN EL MARCO DEL MODELO INTEGRAL DE ATENCION EN SALUD, A LOS AFILIADOS DE LA UNIVERSADAD
PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UNISALUD Y LOS AFILIADOS ACTIVOS EN LOS ACUERDOS DE VOLUNTADES VIGENTES

Requisito Oferta

Estara Pazy
Salvo por
concepto de

No encontrarse
incurso en
ninguna de las
causales de
inhabilidad e

incompatibilidad

Antecedentes
fiscales,
disciplinarios,
penales

CUMPLE

CUMPLE
Subsand

Estar
inscrito en
el Registro

Unico
Tributario

(RUT)

CUMPLE

CUMPLE

] Inscripcién en
El proponente o Documento i -
s el Registro
su
Especial de
representante 7 "
Confidencia = Prestadores de
legal deben G
les Servicios de
contar con
Salud del

documento de N ;
. ey Ministerio de
identificacion

s Proteccion
vdlido
Social
CUMPLE N/A CUMPLE
CUMPLE N/A CUMPLE

firmada por el pagos
proponente o parafiscales,
su aportes a
Oferente representante cajas de
Legal compensacion
,saludy
pensiones,
ALEXANDRA CUMPLE CUMPLE
BARRERA
CORONADO
ALEXANDRA
MILENA FAJARDO CUMPLE CUMPLE
PRIETO
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Constancia que
evidencia ser
del tipo sin
dnimo de lucro,
expedida por el
ente

competente que

realiza la
Vigilancia y
control

CUMPLE

CUMPLE

Poliza de
responsabilida
d Civil vigente.

NO CUMPLE
No
Subsano

CUMPLE



J1dIAND

J1dNND

I1dNND

I1dINND

I1dNND

ouesgns
I1dNND

I1dNND

J1dWND

31dNND

I1dINND

I1dNND

I1dINND

9295 0vL 8 (£S) X4d 18 us A plun]
GL1-6€ SHON [8P [DIUSD DPIUBAY

I1dINND

I1dIANND

I1dNND

I1dINND

31dNND

I1dINND

poe - o21dn- " mmm

V/N

V/N

V/N

V/N

V/N

V/N

I1dNND

F1dINND

11dNND

I1dINND

I1dINND

I1dINND

I1dNND

ouesqns
I1dIAND

I1dINND

I1dINND

I1dWNND

I1dINND

I1dNND

J1dIANND

I1dINND

I1dNND

I1dINND

I1dINND

I1dNND

ouesqng
I1dIAND

I1dNND

I1dNND

I1dNND

31dNND

ZNd A QINAIWIDONCD
INC) RN

AO8ViNOD

VOVAOg

I1dIAND 3Q YVITINVL
NOIDVSN3dINOD

3a vivd

NODV1NIgaVHIY

oupsqns 30 OYLNIDD
31dWNI SOW3DNVAY
J1dIANND anivsyosy
VITIAVI0Yd
VIIAVA V1

31dINND
30 YV1SINIIGoud
NOIVIDOSY
734014

I1dINND
OT13DUVIN STYANY
OYYVJVH) Z34NS

J1dIAND
ONILSNVH OYVATY

NOIDVYINAINIW VAOVYII9la

SONY § / N3W §10Z 30 016E NOINI0s3y

SNOdNWNVIOLLTAONRNW

avdarivo vrly :ad

TYNOIDALLLSNI NOIVLIAHIOV

1

Lsaanil

SV

hu’ ",



Y™
Fryy gt

4 Up

M.UCETLCAMPUS

C

RESOLUCION 3910 DE 2015 MEN / 6 ANOS

ﬁ 4 ACREDITACION INSTITUCIONAL
C DE ALTA CALIDAD
olombia

VIGILADA MINEDUCACIQON

CARDENAS VISION
LIMITADA

CARDIAGNOSTICO

CARVAJAL
LABORATORIO IPS
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CENTRO DE
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CION INSTITUCIONAL

A CALIDAD -

MULEICAMPUS
RESOLUCION 3910 DE 2015 MEN / 6 AKOS '

VIGILADA MINEDUCACION

www.policia.gov.
co
www.contraloria

gen.gov.co
www.procuradur
ia.gov.co
NO
FABIO WILFREDO CUMPLE
BLANCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE No CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LEGUIZAMON subsané
GARPER MEDICA
GARCIA PEREZ el 2
CUMPLE CUMPLE CUMPLE Subsan6 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICAY
COMPANIA
CUMPLE
GRUPO FAMEDIT CUMPLE CUMPLE CUMPLE o CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LTDA
NO
NO NO CUMPLE
HECTOR HUGO NO CUMPLE No NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE 5 ) N/A : ; ;
OTALORA PARRA ; § g No subsané  gybsang No subsand No subsané = No subsand No subsané
No subsanéd = No subsanoé
HOPSITAL SAN
RAFAEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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ACREDITACION INSTITUCIONAL

DE ALTA CALIDAD

VIGILADA MINEDUGCACION

CUMPLE
LIMEQ S.A.S.

CUMPLE
MAGDA CRISTINA
HIGUERA MESA

CONOCIMIENTO DE PAZ

RESOLUCION 3910 DE 2015 MEN / 6 AROS

CUMPLE

CUMPLE

www.procuradur
ia.gov.co

co

www.contraloria
gen.gov.co

www.procuradur

ia.gov.co

co

www.contraloria
gen.gov.co
www.procuradur
ia.gov.co

CUMPLE
Los antecedentes
fueron
consultados
directamente por
la Universidad en
las siguientes
paginas web:
www.policia.gov.

CUMPLE
Los antecedentes
fueron
consultados
directamente por
la Universidad en
las siguientes
péginas web:
www.policia.gov.

CUMPLE

CUMPLE = CUMPLE N/A
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CUMPLE
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EMAS DE
Sl > CUMPLE
TERAPIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE ki CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RESPIRATORIA
SOCIEDAD CLINICA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BOYACA
UNIDAD
CUMPLE
ECOGRAFICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE bl CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESPECIALIZADA
UNIDAD
UROLOGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DIAGNOSTICA subsano
NO
CUMPLE
VISION 3000-4 U.T. CUMPLE CUMPLE CUMPLE N CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9 No subsano
subsano

RICARDO ANTONIO BERNAL CAMARGO
Director Juridico

Proyecté. Yudy Astrid Rojas Mesa -
Abogada Direccién Juridica
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